使 用 決 定 自 動 車 て ん ま つ 書

                                                                                             年  月  日

    （一財）山口県施設管理財団 理事長 様

                                                             県営住宅    棟    号

                                                名義人氏名

 下記の車両については、現在県営住宅駐車場にて保管場所使用承諾（車庫証明）の承認及び、駐車場使

用決定を受けていますが、この度下記のとおり処分することとなりました。

 つきましては、新たに保管場所使用承諾（車庫証明）の承認及び、駐車場使用変更の許可を申請するた

め、現在使用決定を受けている車両処分のてんまつを報告いたします。

 なお、このてんまつ書の記載内容が事実と相違するときは、駐車場の使用決定を取り消されても異議あ

りません。

記

処分する

自 動 車

及び

処分内容

車両登録番号 駐車区画番号 使用者氏名

 処分方法  処分業者等

 １ 廃 車

 ２ 売 却

 ３ 譲 渡

 ４ 下 取

 ５ その他（      ）

 １ 本人手続

 ２ 業者手続

   住 所

   業者名                  印

   連絡先 （    －    －      ）
   担当者 （                ）

 ３ そ の 他（                 ）

※添付書類
 〇 駐車場使用決定書（このほか、名義変更後の自動車検査証（軽自動車の場合）または自動車検査証記録事項（軽

自動車以外の場合）のコピーを提出していただくなど、追加の書類*をいただく場合があります。車の所有者、車

の大きさ等を確認します。）
  * 「１ 本人手続」「３ その他」の場合は、自動車の抹消証明などの事実が確認できる書類が必要です。
  * 警察署より車庫証明の確認があった場合には、この書類を提出します。